
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 18 – 30. 9. 2016

4. člen
5. člen se spremeni tako, da se prvi odstavek glasi:
Postopek za dodelitev subvencije v skladu z razpisnimi pogo-

ji vodi tričlanska komisija, ki jo s sklepom imenuje župan. Ene-
ga člana od treh predlaga Komisija za komunalno gospodarstvo, 
prostorsko planiranja in gospodarjenje z nepremičninami. Komi-
sija je imenovana za obdobje mandata župana. Ostalo se črta.

5. člen
6. člen se spremeni tako, da se glasi:
Višina sofinanciranja za individualne, skupne MKČN do veli-

kosti največ 50 PE znaša do največ 70% upravičenih stroškov na-
bave, dobave in montaže MKČN, pri čemer je PE oznaka za po-
pulacijski ekvivalent, ki pomeni enoto za obremenjevanje voda, 
ki ustreza onesnaževanju, ki ga povzroča 1 prebivalec na dan.

Višina sofinanciranja za socialno ogrožena gospodinjstva ali 
posameznike se posebej obravnava na komisiji.

Šteje se, da postavitev MKČN za več stanovanjskih objektov 
ni možna, kadar je stanovanjski objekt od predvidene lokacije 
MKČN oddaljen več kot 200 m.

6. člen
8. člen se spremeni tako, da se glasi:

1.	 osma alineja se spremeni tako, da glasi: »lokacija postavi-
tve MKČN mora omogočati neoviran dostop za praznjenje 
koncesionarju, v nasprotnem primeru mora lastnik objekta 
praznjenje izvesti v skladu s 3. in 4. točko 17. člena Uredbe 
o odvajanju in čiščenju komunalne odpadne vode (Uradni 
list RS, št. 98/2015)«; 

2.	 dodata se 13. in 14. alinea:
-	 dela mora izvesti gospodarska družba ali samostojni pod-

jetnik, registriran za predmetno dejavnost;
-	 v primeru, da dela izvaja investitor MKČN sam, mora 

predložiti pogodbo o nadzoru pri gradnji MKČN, certifi-
kat za MKČN, upravičen pa je do stroškov, za katera bo 
predložil dokazila o poravnanih računih.

7. člen
9.člen: se črta.

8. člen
Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Medob-

činskem uradnem vestniku.

Številka: 032-1/2014;271	 Župan občine Šentilj
Datum: 23. september 2016	 mag. Štefan Žvab, s.r.

310

Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ura-
dni list RS, št. 94/07 s spremembami in dopolnitvami), Odloka 
o načinu izvajanja in podelitvi koncesije za lokalno gospodarsko 
javno službo odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske od-
padne vode v občini Šentilj ( MUV, št. 26/09 s spremembami in 
dopolnitvami) in 16. člena Statuta občine Šentilj (MUV, št. 26/09 
in št. 23/10) je Občinski svet Občine Šentilj na svoji 13. redni seji 
dne 22. septembra 2016 sprejel

P R A V I L N I K
o spremembah Pravilnika o dodelitvi proračunskih sredstev 

za postavitev malih komunalnih čistilnih naprav v Občini 
Šentilj za obdobje 2015 - 2018

1. člen
V Pravilniku o dodelitvi proračunskih sredstev za postavitev 

malih komunalnih čistilnih naprav v Občini Šentilj za obdobje 
2015 - 2018 ( MUV, št. ) se 1. člen spremeni tako, da glasi:

S tem pravilnikom se določajo namen, upravičenci, pogoji in 
merila za dodelitev nepovratnih proračunskih sredstev, namenje-
nih za postavitev malih komunalnih čistilnih naprav (v nadalje-
vanju: MKČN) na območju občine Šentilj. Med MKČN spadajo 
biološke in rastlinske čistilne naprave ter nepretočne greznice. 
Nepretočne greznice niso predmet dodelitve nepovratnih prora-
čunskih sredstev .

2. člen
2. člen se spremeni tako, da se glasi:
Sredstva se dodeljujejo upravičencem v obliki subvencij.
Upravičenci do dodelitve proračunskih sredstev po tem pra-

vilniku so:
-	 lastniki (fizične osebe) obstoječih stanovanjskih objektov s 

stalnim prebivališčem v občini Šentilj;
-	 investitorji (fizične osebe), ki imajo pridobljeno veljavno 

gradbeno dovoljenje za izgradnjo stanovanjskega objekta v 
občini Šentilj.

-	 v večstanovanjski stavbi vloži vlogo upravnik na osnovi 
sklepa zbora etažnih lastnikov.

3. člen
4. člen : se spremeni tako, da glasi:
Postopek za dodelitev subvencije se vodi v skladu z vsako-

kratno veljavnim Pravilnikom o postopkih za izvrševanje prora-
čuna Republike Slovenije.


